

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

KOMİSYON TANIMLARI

- 1- Kalite Komisyonu:** Yüksekokulumuzun eğitim, araştırma ve idari süreçlerinde kaliteyi sürekli iyileştirmek ve yüksek standartları korumak için çalışır. Akademik ve idari birimlerin kalite standartlarına uygun hareket etmesini sağlar. Kalite süreçlerinin planlanması ve denetimini yapar. Eğitim ve araştırma faaliyetlerinin ulusal ve uluslararası standartlara uygunluğunu denetler ve geri bildirimler olarak bu süreçlerde iyileştirmeler yapar. Ayrıca, akreditasyon süreçlerine rehberlik ederek üniversitedeki ilgili birimlerin uluslararası tanınırlıkta kabul görmesine zemin hazırlar.
- 2- Staj Komisyonu:** Yüksekokulda kayıtlı olan öğrencilerin mesleki gelişimi için staj süreçlerini düzenler. Staj kurallarını belirler ve bu kuralların güncel olmasını sağlar. Staja giden öğrencileri yakından izler ve öğrencilerin karşılaştığı sorunlara çözüm üretir. Staj raporlarını inceler ve mezuniyet için gerekli staj koşullarının yerine getirilip getirilmediğini onaylar. Böylece öğrencilerin mesleki beceriler kazanarak iş hayatına hazırlanmalarına destek olur.
- 3- Akreditasyon Komisyonu:** Üniversitenin ulusal ve uluslararası eğitim standartlarına uygun olarak değerlendirilmesi için hazırlıklara öncülük yapar. Akreditasyon süreçlerini yönetir ve gerekli belgeleri hazırlayarak denetimlere rehberlik eder. Akademik programların kalitesini kontrol eder ve bu programların kalite güvencesini sağlar. Üniversitenin akademik ve idari birimleriyle iletişim halinde kalarak akreditasyon süreçlerine yönelik farkındalık oluşturur ve iyileştirme önerileri geliştirir.
- 4- Eğitim Komisyonu:** Eğitim Komisyonu, üniversitenin eğitim-öğretim faaliyetlerini planlamak, geliştirmek ve izlemekle sorumludur. Müfredatların gözden geçirilmesi, yeni ders içeriklerinin oluşturulması ve eğitim süreçlerinin üniversite stratejileriyle uyumlu şekilde yürütülmesini sağlar. Ayrıca, öğrencilere akademik danışmanlık hizmetleri sunulmasını koordine eder ve eğitim kalitesini artırmaya yönelik sürekli değerlendirme çalışmaları yapar. Komisyon, öğrenci ve akademik birimlerle iş birliği içinde çalışarak, kaliteli ve verimli bir eğitim ortamı oluşturmayı hedefler.
- 5- Üniversite-Sanayi İş Birliği ve İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu:** Yüksekokulu ile sanayi arasındaki ilişkileri güçlendirmek için iş birliği protokolleri hazırlar. Öğrencilerin işletmelerde uygulamalı mesleki eğitim almasını sağlar ve sanayi kuruluşları ile iş birliği yaparak öğrencilere uygun eğitim programları geliştirir. İşletmelerdeki eğitim süreçlerini izler, denetler ve öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayan geri bildirimler toplar. Ayrıca, bu iş birlikleri sayesinde öğrencilerin hem staj bulmaları hem de mezuniyet sonrası iş bulma olanaklarının artırılmasını hedefler.
- 6- Burs Değerlendirme Komisyonu:** Öğrencilere sağlanan bursların adil ve şeffaf bir şekilde dağıtılmasını sağlamak amacıyla burs başvurularını inceler. Akademik başarı, maddi durum ve diğer sosyoekonomik kriterlere göre değerlendirmelerde bulunur. Bursların dağıtımı ve yenilenme koşullarını denetler.

- 7- Akademik Teşvik ve Yayın Komisyonu:** Üniversitenin akademik faaliyetlerini teşvik etmek ve yayın süreçlerini desteklemek amacıyla faaliyet gösterir. Komisyon, akademik teşvik başvurularını değerlendirir, belgelerin yönetmeliklere uygunluğunu denetler ve teşvik sisteminin adil ve şeffaf bir şekilde uygulanmasını sağlar. Ayrıca, öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası standartlara uygun yayın yapmalarını destekler, yayın politikalarını belirler ve yayın süreçlerinde rehberlik eder. Yayınların akademik etik kurallara uygunluğunu denetleyen komisyon, üniversitenin akademik görünürlüğünü ve etkisini artırmayı hedefler. Akademik performansı geliştirmek ve araştırma faaliyetlerini teşvik etmek için stratejiler geliştirir.
- 8- ÇAP, Yandal, Yatay Geçiş ve İntibak Komisyonu:** Çift anadal (ÇAP), Yandal ve Yatay Geçiş başvurularını değerlendiren ve bu süreçleri koordine eden komisyondur. Başvuru koşullarını belirler ve öğrencilerin not ortalamalarını, kredilerini ve kontenjanları dikkate alarak değerlendirme yapar. Kabul edilen öğrencilerin yeni bölümlerine yerleştirilmesini sağlar ve yatay geçişlerde ders uyumunu/intibakını takip eder. Öğrencilere akademik planlama ve danışmanlık hizmetleri sunar.
- 9- Öğrenci Değişim Programları Komisyonu:** Erasmus+, Mevlana ve Farabi gibi değişim programları için öğrencilere bilgilendirme yapar. Değişim programlarına başvuru sürecini yönetir ve başvuruları değerlendirir. Öğrencilerin yurtdışındaki üniversitelerdeki derslerin kendi bölümleri ile uyumlu olmasını sağlar. Ayrıca, değişim sürecinde öğrencilerin ihtiyaç duyduğu mali ve idari desteği sunar. Yurt dışından gelen öğrencilerin kabul süreçlerini de yönetir ve adaptasyonlarına yardımcı olur.
- 10- Mezun İzleme ve Değerlendirme Komisyonu:** Üniversitemizin mezun izleme sisteminin öğrencilerle paylaşımını sağlar. Öğrencilerin kariyer gelişimlerini izler ve onlarla iletişimi sürdürür. Mezunların iş durumlarını takip eder ve iş dünyasındaki başarılarını analiz eder. Bu geri bildirimler doğrultusunda üniversitenin akademik programlarını iyileştirmeye yönelik öneriler sunar. Ayrıca, kariyer destek programları ve mentorluk hizmetleri düzenleyerek mezunların profesyonel gelişimlerine katkıda bulunur.
- 11- Laboratuvarlar, İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu:** Üniversite bünyesindeki laboratuvarlarda ve çalışma alanlarında iş sağlığı ve güvenliğini sağlamak için gerekli prosedürleri oluşturur. Laboratuvarlarda kullanılan ekipmanların güvenliğini denetler, risk analizleri yapar ve acil durum planları hazırlar. Ayrıca, iş sağlığı ve güvenliği konusunda düzenli eğitimler verir ve olası kazaların önlenmesi için önlemler alır.
- 12- Sosyal Medya ve Sosyal Faaliyetler Komisyonu:** Üniversitenin sosyal medya hesaplarını yönetir ve öğrenci ile çalışanlara yönelik sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler düzenler. Etkinliklerin duyurulması ve sosyal medya üzerinden üniversitenin görünürlüğünün artırılması için stratejiler geliştirir. Ayrıca, öğrencilerin sosyal etkinliklere katılımını teşvik etmek için projeler düzenler ve kampüs içi sosyal alanların gelişimine katkıda bulunur.

- 13- Disiplin Komisyonu:** Üniversitedeki disiplin ihlallerini inceleyerek öğrencilerin kurallara uygun davranmasını sağlar. İhlalleri soruşturur ve gerekli kanıtları toplayarak disiplin cezalarını belirler. Aynı zamanda üniversite içinde disiplinle ilgili farkındalık oluşturmak amacıyla eğitimler düzenler ve mevcut disiplin yönetmeliğini iyileştirme çalışmaları yapar.
- 14- Öğrenci Projeleri ve Yarışmalar Komisyonu:** Öğrencilerin yaratıcı proje fikirlerini destekler ve yarışmalar düzenler. Proje başvurularını değerlendirir, mentorluk sağlar ve projelerin tanıtımını yapar. Ayrıca, öğrenci projeleri için sponsorluk ve iş birliği imkanları bulmak için çalışmalar yürütür. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası yarışmalara katılmasını teşvik eder ve bu yarışmalarda başarılı olanları ödüllendirir.
- 15- Özel Gereksinimli Öğrenci Komisyonu:** Üniversitede öğrenim gören özel gereksinimli öğrencilerin eğitim süreçlerini desteklemek ve eşit fırsatlar sunmak amacıyla faaliyet gösterir. Komisyon, öğrencilerin ihtiyaçlarını belirler, gerekli düzenlemeleri planlar ve uygulanmasını sağlar. Erişilebilirlik standartlarına uygun fiziksel ve dijital ortamlar oluşturulması için çalışmalar yapar. Öğrencilere yönelik destek hizmetlerini koordine eder, akademik ve sosyal hayatlarında karşılaşılabilecekleri engelleri en aza indirmek için çözümler geliştirir. Komisyon, farkındalık etkinlikleri düzenleyerek üniversite topluluğunda kapsayıcı bir yaklaşımın benimsenmesine katkı sağlar.